alınmaktadır. Yazarın burada değindiği husus, İslâm filozoflarının kimi za-

man felsefî metinlerin doğrudan tercümeleriyle değil, yorumlarla yeniden

şekillendirilmiş halleriyle karşılaştıkları hususudur. Meselâ Meteoroloji’nin

(Kitâbü’l-Âsâri’l-ulviyye) Yuhannâ b. Bıtrîk (ö. 200/815 [?]) tarafından yazı-

lan Arapça versiyonu bulunmaktadır ve Aristo’nun Grekçe Meteoroloji met-

ninden pek çok açıdan farklıdır. Bölümlerin düzeni, bölümlerin Aristo’nun

kitabı ile uyuşmaması, orijinal metindeki bazı paragrafların Arapça metinde

yer almaması gibi durumlar söz konusudur.

1 Yazar muhtemelen Nikomakhos’a Etik’in İshak b. Huneyn (ö. 298/910) tarafından

yapılan Arapça çevirisini Alexander Fidora ile birlikte neşreden Anna Akasoy’un (The

Arabic Version of the Nicomachean Ethics, Leiden - Boston: Brill, 2005) daha önce bu

ihtiyacı karşılayan makalesinde konuyu tartıştığı için böyle bir tercihte bulunmuştur

(ilgili makale için bk.